INDICAÇÃO N.º 565/2017
Ementa: Efetuar corte de mato ao lado do playground da Rua Olivo Anselmi, Jardim das Figueiras.
Excelentíssimo Senhor Presidente:
O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para efetuar corte de mato ao lado do playground da Rua Olivo Anselmi, Bairro Jardim das Figueiras.
Justificativa:

Em visita ao bairro, este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores da região que se queixam da altura do mato, bem como dos riscos trazidos com aparecimento de animais peçonhentos.

    Valinhos, aos 11 de março de 2017.

Dr. José Henrique Conti

Vereador - PV